Fonte 15000000 Recursos Próprios do Município 

Unidade Beneficiária 
FEAFTUR - Feira da Agricultura Familiar, Cultura e 
Turismo Rural 

Valor da Emenda R$60.000,00 

Art. 2° - Os valores acima consignados serão oriundos de remanejamento parcial dos 
valores iniciais do Orçamento de R$540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais), conforme 
detalhamento do quadro abaixo. 

Órgão 9 
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento 
Rural 

Unidade Orçamentária l Gabinete do Secretário 
Função 
Subfunção 

20 Agricultura 
122 Administração Geral 

Câmara Municipal de Barra do Garças